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ANUNCI 
 
 
Mitjançant decret d’alcaldia 948 de data 24 d’abril de 2024 es va aprovar la convocatòria 
urgent del procés de selecció per contractar a un/a educador/a social per cobrir la baixa per IT, 
un cop esgotada la borsa existent.  
 
El dia 25 d’abril de 2024, es va publicar l’oferta al web municipal i al web clicfeina per 
presentar candidatures fins el dia 6 de maig de 2024. Des del Negociat d’Ocupació ens fan 
arribar els candidats/es que s’han interessat per l’oferta al la web del clicfeina, i que han estat 
informats/des que calia entrar la sol·licitud de participació amb la documentació sol·licitada pel 
registre d’entrada de l’Ajuntament de Molins de Rei: 
 

- Silvia Machado Troyano 
- Beatriz Rodríguez Pons 
- Montse Pausa Tena 
- Karina Zubiaga Rivera 
- Susanna Queral Gilabert 
- Jessica Santos Escribano 
- Gisela Abella Váquez 
- Anna Pons Majem 
- Sandra Aguilar Piquero 
- Clàudia Muxart Casadejus 
- Ingrid Garcia Carrasco 
- Marta Celdran Sopena 
- Beatriz Moreno Rojas 
- Mar Morales Álvarez 
- Patricia Villa González 

 
Les següents persones  no han presentat la candidatura per registre d’entrada de l’Ajuntament 
de Molins de Rei i per tant no estan admeses al procés: 
 

- Clàudia Muxart Casadejus 
- Ingrid Garcia Carrasco 
- Marta Celdran Sopena 
- Beatriz Moreno Rojas 
- Mar Morales Álvarez 
- Patricia Villa González 

 
Les candidatures presentades per registre d’entrada dins del termini establert són: 
 

- MARIN VIÑETA, ANNA 

- MADRILES VILLALOBOS, LAIA 

- SEGUER LOPEZ, ELISABETH 

- PORCEL BELLIDO, LORENA 

- VALIENTE MONTORO, NADIA 

- CEA ESPINOSA, LAURA 

- NUÑEZ JOVER, MARIA NURIA 
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- ABELLA VASQUEZ, GISELA 

- QUILEZ OBRADOR, PAULA 

- ARGUIMBAU CASADO, NAYIM 

- CATALAN PRETEL, SILVIA 

- CROUS MENDEZ, LAIA 

- GEA RUIZ, MIREIA 

- CORTES BULTO, XAVIER 

- ANGUITA MUÑOZ, MARINA 

- QUERAL GILABERT, SUSANNA 

- SANTOS ESCRIBANO, JESSICA 

- MARTINEZ GAVILAN, INGRID 

- BARCONS VALERO, MAR 

- RODRIGUEZ ARIAS CIFUENTES, RAQUEL 

- GARRIDO ROMERA, JULIA 

- GILABERT CABALLERO, LAURA 

- CASTELLVELL I VIDAL, MARÇAL 

- PAUSA TENA, MONTSERRAT 

- ZUBIAGA RIVERA, KARINA 

- DEULOFEU CAPO, HELENA 

- MAÑAS GARCIA, LOLA 

- TABAU MOREU, LAIA 

- TENA LOPEZ, JOSUA 

- ESCRIG GONZALEZ, SUSANA 

- LISTE SANCHEZ, LAURA 

- RODRIGUEZ PONS, BEATRIZ 

- TRIGUEROS BERLANGA, MIREIA 

- FONT FERNANDEZ, LAURA 

- EXPOSITO TUTUSAUS, LAURA 

- AGUILAR PIQUERO, SANDRA 

- MACHADO TROYANO, SILVIA 

- LOPEZ MARIN, ROSA MARIA 

- CABANILLAS FERNANDEZ, SONIA 

- GALLARDO MARTINEZ, ANA 

- PONS MAJEM, ANNA 

- MUXART CASADEJUS, CLAUDIA 

- GARCIA CARRASCO, INGRID 

- CELDRAN SOPENA, MARTA 

- MORENO ROJAS, BEATRIZ 

- MORALES ALVAREZ, MAR 

- VILLA GONZALEZ, PATRICIA 
 
La candidata DIANA PRADAS GARCIA entre la seva candidatura pel registre d’entrada de 
l’ajuntament fora de termini, el dia 9/5/2024. 
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Els següents candidats/es en el moment de trucar-los per concretar data i hora entrevista 
manifesten que no vindran a l’entrevista pels següents motius: 
 

- ELISABETH SEGUER LOPEZ, no li interessa l’oferta 
- LORENA PORCEL BELLIDO, està treballant 
- PAULA QUILEZ OBRADOR, renuncia a participar en el procés per instància número 

2024010566 de data 7/5/2024 
 
Les següents candidates no tenen la titulació requerida: 
 

- ANA GALLARDO MARTINEZ 
- ANNA PONS MAJEM  

 
Els següents candidats no es presenten a les entrevistes: 
 

- XAVIER CORTES BULTO  
- LAIA CROUS MENDEZ  

 
Les entrevistes celebrades els dies 13 i 14 de maig de 2024 es desenvolupen sobre els 
següents aspectes: 
 

1. Explicació de la necessitat de contractació: descripció del lloc a cobrir, data 
d’incorporació i durada aproximada. 

2. Preguntes curriculars de la trajectòria professional: Experiència en atenció primària i 
coneixements del programa de gestió HESTIA. 

3. Possibilitat d’incorporació immediata, motivació per l’oferta 
 
Un cop realitzades les entrevistes, la posició dels candidats queda de la següent manera, 
d’acord amb els criteris de puntuació consensuats pel Tribunal: 
 

1 Julia Garrido Romera 

2 Silvia Catalan Pretel 

3 Jousa Tena Lopez 

4 Mar Barcons Valero 

5 Mireia Trigueros Berlanga 

6 Marina Anguita Muñoz 

7 Helena Deulofeu Capo 

8 Laia Madriles Villalobos 

9 Rosa Maria Lopez Marin 

10 Maria Núria Nuñez Jover 

11 Laura Liste Sanchez 

12 Naym Arguimbau Casado 

13 Laura Cea Espinosa 

14 Laura Gilabert Caballero 

15 Susana  Escrig Gonzalez 

16 Laura Font Fernandez 

17 Gisela Abella Vazquez 

18 Anna Marin Viñeta 
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19 Laura Exposito Tutusaus 

20 Susanna Queralt Gilabert 

21 Ingrid Martinez Gavilán 

22 Jessica Santos Escribano 

23 Karina Zubiaga Rivera 

24 Lola Mañas Garcia 

25 Sandra Aguilar Piquero 

26 Mireia Gea Ruiz 

27 Sonia Cabanillas Fernandez 

28 Nadia Valiente Montoro 

29 Marçal Castellvell Vidal 

30 Laia Tabau Moreu 

31 Beatriz Rodriguez Pons 

32 
Raquel Rodriguez Arias 
Cifuentes 

33 Silvia Machado Troyano 

34 Montserrat Pausa Tena 

 
 
Molins de Rei,  
 
 
 
 
 
La secretària 
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